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ABONE OL      

BBC yapımcılarından James Bryant’ın “Türkiye’de, hükümetin yaptıklarını eleştirecek
birilerini bulmakta zorlanıyoruz” ifadesi, İngiliz basınının yaşananlara taraflı bakışını da
ortaya koydu
Türkiye'de geçtiğimiz 15 Temmuz günü FETÖ tarafından gerçekleştirilen alçak darbe girişiminin
ardından, İngiliz basınının suskunluğu devam ediyor. Resmi yayın kuruluşu BBC ise, yaşananları
İngiliz halkına her yönüyle aktarmadığı gibi, Türkiye'deki darbe yanlılarını ekranlara taşımanın
kaygısını güdüyor. BBC yapımcılarından James Bryant'ın, kurum içindeki çalışanlara gönderdiği
elektronik posta ise, Türkiye'yle ilgili taraflı yayıncılığın yeni bir belgesi olarak kayıtlara geçti. BBC
International TV News Channel ve BBC World News'ün yapımcısı olan Bryant, şu ifadelere yer verdi:
"Ülkede (Türkiye'de) hükümetin yaptıklarını eleştirecek birilerini bulmakta zorlanıyoruz. Geçen hafta
ülke lehine konuşan bir sürü insana yer verdik. Mevcut durumun aksine konuşabilecek birilerini
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bulmayı umuyoruz. Bildiğiniz birileri var mı?"

TÜRKLER DE TEPKİLİ
Bryant'ın ifadeleri, sosyal medyada da büyük tartışma yarattı. Birçok kullanıcı, e-postada geçen
"mevcut durumun aksine konuşabilecek birileri" ifadesini darbe destekçiliği olarak yorumlarken,
İngiltere'de yaşayan Türkler de BBC başta olmak üzere ana akım İngiliz medyasının olaylar
karşısındaki tavrını eleştirdi. İngiliz basınında, birkaç istisna hariç, darbe girişiminden bu yana
Türkiye'yi suçlayan bir üslup hâkim. Gazeteler ve televizyonlar, Türkiye'nin "darbeden daha beter" bir
otoriter rejime savrulduğunu belirtirken, tankların ezdiği sivillerden hiç bahsedilmemesi dikkatlerden
kaçmıyor.

ÇAVUŞOĞLU'NDAN BBC'YE: DAHA ÇOK ÜZÜLECEKSİNİZ
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, BBC'nin Türkiye'ye yaklaşım tarzını sert ifadelerle eleştirdi. Twitter
hesabından açıklama yapan Bakan Çavuşoğlu, "BBC, Türkiye'de darbeyi destekleyen, hükümete
saldıran birilerini bulamadığı için üzgün. Daha çok üzüleceksiniz" dedi. James Bryant'ın elektronik
postasının ekran görüntüsünü de paylaşan Çavuşoğlu, İngiliz medyasının FETÖ'nün darbe
girişiminden sonraki sübjektif tavrını kınadı.
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